

الألف/Omani Rial/غير مدققة		المجموعة	المجموعة
بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف		01/01/2021-31/03/2021	01/01/2022-31/03/2022
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
العمليات المستمرة			
إيرادات تمويل		35,212	37,414
مصرفات فوائد		17,870	16,264
إيرادات تمويل صافي		17,342	21,150
إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار		1,586	2,233
صافي الدخل من التمويل والاستثمارات الإسلامية		1,586	2,233
صافي إيرادات الاستثمارات		192	170
إيرادات/ (مصاريف) تشغيلية أخرى		7,072	6,810
إجمالي الإيرادات التشغيلية		26,192	30,363
مصرفات الموظفين		6,932	7,967
مصرفات صومية وإدارية		4,293	4,533
مصرفات استهلاك/إطفاء		776	934
خسائر انخفاض في القيمة		5,999	6,830
إجمالي مصرفات تشغيلية		18,000	20,264
ربح (خسارة) قبل الضرائب		8,192	10,099
مصرفات (إيرادات) الضرائب		1,211	1,577
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة		6,981	8,522
ربح (خسارة) خلال السنة		6,981	8,522
ربح (خسارة) عائدة إلى			
ربحية السهم			
ربحية السهم الأساسية			
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد		0.320	
ربحية السهم المخففة		(0.240)	

الألف/Omani Rial/غير مدققة		المجموعة	المجموعة
بيان الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة		01/01/2021-31/03/2021	01/01/2022-31/03/2022
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
صافي الربح / (الخسارة) للفترة		6,981	8,522
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
المحول إلى بيان الدخل نتيجة بيع موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الأخر - أدوات دين		92	(1,458)
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.		(92)	1,458
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الأخر - أدوات حقوق ملكية.		(15)	28
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل		(15)	28
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة		(107)	1,486
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة		8,415	8,467
الدخل الشامل المنسوب إلى :			

الألف/Omani Rial/غير مدققة		المجموعة	المجموعة
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف		01/01/2021-31/03/2021	01/01/2022-31/03/2022
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
إيرادات تمويل			
القوائد المستلمة من القروض والسلف للصلاء		30,320	31,231
دخل القوائد من الاستثمار		4,723	6,138
القوائد من البنوك المستحقة		169	45
إجمالي إيرادات تمويل		35,212	37,414
مصرفات فوائد			
الفائدة على الودائع من العملاء		14,318	13,408
مصرف الفائدة على السند الثانوي / القرض		604	604
القوائد المستحقة للبنوك		2,948	2,252
مصرفات القوائد الأخرى		0	0
إجمالي مصرفات فوائد		17,870	16,264
الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار			
الدخل من ذمم التمويل الإسلامي		1,195	2,027
الدخل من المصارف الإسلامية		17	(224)
الدخل من الاستثمارات الإسلامية		374	430
إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار		1,586	2,233
حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيدة في الأرباح ومصارف الأرباح			
صافي إيرادات الاستثمارات			
صافي الدخل من الأدوات المالية الأخرى بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر		0	22
إيرادات توزيعات أرباح		192	191
دخل استثمارات أخرى			(43)
صافي إيرادات الاستثمارات		192	170
إيراد/ (مصرف) تشغيلي آخر			
إيرادات النقد الأجنبي		613	2,048
الربح / الخسارة من بيع الأصول الملموسة		2,871	0
إيرادات (مصاريف) أخرى		3,588	4,762
إجمالي الدخل التشغيلي الآخر (المصرفات)		7,072	6,810
المصرفات			
مصرفات الموظفين			

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 28 Apr 2022

6,244	6,847	الرواتب والبدلات
246	670	تكاليف الموظفين الأخرى
390	399	المساهمة في برامج التأمينات الاجتماعية
52	51	مخصص نهاية الخدمة للموظفين
6,932	7,967	إجمالي مصاريف الموظفين
مصاريف عمومية وإدارية		
0	0	رسوم التمويل على عقد الإيجار
177	167	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
748	790	تكلفة التشغيل
3,273	3,422	التكلفة التشغيلية والإدارية
95	154	مصاريف وأتعاب أخرى
4,293	4,533	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية
خسارة انخفاض القيمة (استرداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر		
6,030	6,141	خسارة انخفاض قيمة القروض والسلف للمعامل
(31)	689	خسارة انخفاض القيمة من الاستثمار في سندات الدين المحتفظ بها بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى
5,999	6,830	إجمالي خسارة انخفاض القيمة (استرداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر